
Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoSezione Provinciale di Trento

2023 Camp Prov.le Indiv Spinning TN     Torrente Vermigliana

3 09/07/2023

Camp.Prov, Spin. Ind.                   

Team Trento 

Zona <A>

177

22,960

12

2

0

0

1,913

14.75

TOTALI

177

22,960

12

2

0

0

1,913

14.75

0

0

0

0

0

22,960

177

130


